03.03.2017 г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ НА
ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ            РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА,                                             РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО                                 СТРОИТЕЛЬСТВА.

          В целях осуществления прав правообладателя земельного участка на основании заявления гр. Огай М.В., в соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 17 Устава Гороховского муниципального образования, положения « О публичных слушаниях в Гороховском муниципальном образовании.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Назначить публичные слушания по вопросу согласования отклонения от предельных параметров разрешенного строительства (или: реконструкции) объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 38:06:040302:106, площадью 826 кв.м. по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Сайгуты, ул. Комсомольская, 14а, на 29 марта 2017 года 11-00 в здании администрации Гороховского муниципального образования по адресу: с. Горохово, ул. Школьная, 15, тел. 496-213
            2.Изъявившим желание участвовать в слушаниях, направлять письменное извещение о своем желание принять участие в слушаниях с описью вложения  в администрацию Гороховского муниципального образования не позднее, чем за три дня до начала слушаний.
           3. Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Гороховского сельского поселения gorokhovskoe-mo.ru.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования                                                                                 В.В.Кондрашина.
[bookmark: _GoBack]